প্রতিদিন্যতই সন্ধ্যার আলো নিভে মাঝরাতের কালো অন্ধকারের মতন পরিবারের আর্থিক পিছুটান বারবার তাড়া করে চলে সুমির আলোকিত শিক্ষাজীবনের অবসান ঘটতে।

প্রেসিডেন্ট প্রফেসর ড. ইয়াজউদ্দিন আহম্মেদ
রেসিডেন্সিয়াল মডেল স্কুল এন্ড কলেজ, মুন্সিগঞ্জ
নয়াপাড়া, মুন্সিগঞ্জ
স্থাপিতঃ ২০০৭ বিসিআম, ১৪১৩ বঙ্গাব্দ

সুমির পরিবারের এই অক্ষমতার কথা শুনে 'স্বপ্নযাত্রা' ২০১৯ সালের মার্চ থেকে হাত বাড়িয়ে দেয়। দায়িত্ব নেয় সুমির শিক্ষাজীবনের ব্যয় বহনের। 'স্বপ্নযাত্রা' চায় সুমির সুপ্ত প্রতিভার বিকাশ আর বাধাহীন শিক্ষাজীবনের সফলতা। সুমি বর্তমানে মুন্সিগঞ্জের প্রেসিডেন্ট প্রফেসর ড.